ecclesiaslica, sœcularisve persona banc noslrœ conslitutionis paginam sciens

contra eam lemere venire temptaverit, secundo lerliove commonita, si non

satisfactione congrua emendaverit , proteslatis honorisque sui dignilate

carcat reamque se divino judicio existere de perpetrata iniquilate cognoscat

et a sacratissimo corpore ac sanguine Dei et Domini redemptoris nostri

JesuChrisli aliena fiat atque in cxtremo examine districts uliioni subjaceat.

Cunctis autem eidem monasterio justa servantibus si pax Domini noslri

Jesu-Christi, quatenus et bic fructum bonae actionis percipiant et apud

districtum judicem prsemia aeternae pacis inveniant. Ego Gelasius, catno-

licte ecclesiœ episcopus. Signum manus meœ : Deus in loco sancto suo; ego

Senes, Dei gratia Capuanus archiepiscopus; ego Petrus, Portuensis episco

pus ; ego Deusdedil, presbyler cariliualis sai/cti Laurentii, qui dicilur in

Damaso;ego Hugo, cardinalis Ululi a(.oslolorum; ego Petrus, cardinalis

presbyler lituti sanctœ Susanuœ; ego Romualdus , cardinalis diaconus

sanctœ Maria; ; ego Comes, cardinalis diaconus sanctœ Mariœ in Agro; ego

Rossemannus, cardinalis diaconus sancti Georgii. Datum Capuse, h idus

aprilis,per manum Grisogoni, sanctœ Romans ecclesiœ diaconi cardi

nalis, anno Dominica; incaruationis acxviii, indictioue xi, pontificatus

autem domini Gelasii papœ anno i.

D«m Bauilry , Annales de l'abbaye de Saint-Ghiê-

lain, dans les Monuments, etc., t. vin, pp. 341 , 542

et 343.
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vn.

Le pape Calixte II ratifie les retenus et privilèges

de Vabbaye de Saint-Ghislain.

Étampes , le 3 octobre 1119.

Calixtus, episcopus. servus servorum Doi, dilecto filio Odoino, abbati

monaslerii quod in honore sanctorum aposlolorum Petri et Pauli et sancti

Gisleni conslructum est in pago Hainoensi, super Haynam fluvium , in loco

qui vocatur Cella , ejusque successoribus rcgulariter subsliluendis in per-

pcluum. Justis volis assensum prœbere justisquc petilionibus aures accom-

modare nos convenil qui , lieet indigni , justtliœ custodes atque in excelsa

aposlolorum principum Petri et Pauli specula positi , Domino disponente ,

conspicimur. Tuis igilur, fili in Chrislo carissime Odoine, juslis petilio

nibus annuenles , Ccllense monaslerium, cui, auctore Deo, prœsides, ad

exemplar domini prœdecessoris noslri sanctse memorise (ielasii papœ , apos-

tolicœ sedis auctorilate nuinimus. Statuimus enim ut universa quœ, in

prœsenti xm indiclione, concessions ponlifieum, libcralilate principum,